1
[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR DIRCEU  PAULINO

EMENDA MODIFICATIVA   Nº           AO PROJETO DE LEI Nº 16 DE 2021.

EMENDA MODIFICATIVA AO ARTIGO 2º DO PROJETO DE  LEI Nº 16 DE 2021.
Art. 2º ............

Onde se lê:- “Impreterivelmente até o dia 03 de maio do presente exercício”.  leia-se “ IMPRETERIVELMENT ATÉ O DIA 31 DE MAIO DO PRESENTE EXERCICIO”.

Sala das Sessões “ Vereador Santo Rottoli” em 25 de fevereiro de 2021.

VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO
2º Vice Presidente da Câmara Municipal

[image: image1.png]SOLIDARIEDADE

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image2.jpg]